UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC GIANG

Số:          /UBND-NN

V/v triển khai thực hiện

Luật Lâm nghiệp và các văn bản

hướng dẫn Luật

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2020

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 3923/BNN-TCLN ngày 11/6/2020 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc triển khai thực hiện Luật Lâm nghiệp và

các văn bản hướng dẫn Luật; Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn có ý kiến

như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp với các cơ

quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các nội dung chỉ đạo tại văn bản

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn nêu trên; báo cáo kết quả thực hiện

về Bộ Nông nghiệp và PTNT, Chủ tịch UBND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, NN.Thăng.

Bản điện tử:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- Chi cục Kiểm lâm;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, TH, TN, CNN, TKCT;

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-06-14T21:28:47+0700

		2020-06-15T07:23:29+0700

		2020-06-15T07:23:40+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T07:23:55+0700